Российская Федерация

                                        Челябинская область

              Администрация Вандышевского сельского  поселения

                Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «20 »  июля  2017 года                            №  16
д.Вандышевка

«Об утверждении проекта организации дорожного

  движения на автомобильных дорогах местного значения

  в населенных пунктах, расположенных на территории

  Вандышевского  сельского поселения Уйского района

  Челябинской области».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 1995г. № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного  движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Вандышевского  сельского поселения Уйского района

       Челябинской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Разместить настоящее постановление и проект организации дорожного  движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Вандышевского  сельского поселения Уйского района Челябинской области на официальном сайте администрации Вандышевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вандышевского

сельского поселения                                                           А.А.Зверев